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Austatud Vladimir Žavoronkov 

 

Vastan Teie arupärimises esitatud küsimustele alljärgnevalt: 

 

1. Õpetaja täitmata töökoha olemasolul on kooli- või lasteaiajuht kohustatud korraldama konkurssi. 

Konkursikuulutusi avaldatakse muu hulgas Narva linna veebilehel. Praegu vabad õpetaja töökohad 

on Narva Lasteaias Päikene (logopeed ja keelekümblusõpetaja) ning Narva Lasteaias Punamütsike 

(0,5 koormusega logopeed). 

 

2. Õpetajate värbamisel on juhtroll siiski õppeasutuse juhi käes. Just direktor sõlmib asutuse töötajatega 

töölepinguid, olles töötajatele tööandja esindaja. Kultuuriosakonna roll on aidata juhte personali 

otsinguil ning teha selleks koostööd teiste organisatsioonidega, nt Ida-Viru Haridusklastriga. 

 

3. Narva linna mujalt tulnud õpetajatel on võimalik taotleda munitsipaalkorteri üürile andmist Narva 

Linnavolikogu 29.10.2020 määruse nr 21 „Spetsialistidele munitsipaalkorterite üürile andmise kord 

Narva linnas“ alusel. 

 

4. Õpetajate töökoormus on kindlaks määratud õpetaja töölepingus. Tööandja esindaja on õpetaja jaoks 

koolidirektor. Igal koolil on oma eelarve (õpetajate tööjõukulude eelarve sõltub aga eeskätt õpilaste 

arvust koolis), mille kasutab direktor ja vastutab eelarve õiguspärase ja otstarbeka kasutamise eest. 

Direktor vastutab ka õppe- ja kasvatustegevuse korralduse eest, ehk õpilased peavad õppima kooli 

õppekavaga vastavuses ja läbima teatud arvu õppetunde. Koolidirektor võtab töökoormuse 

määramisel arvesse nii eelarvet kui õppekava täitmise kohustust. Põhikooli- ja 

gümnaasiumiseadusest tulenevalt peab igas koolis olema kehtestatud ka kooli palgakorralduse 

põhimõtted. Võttes neid asjaolusid arvesse võib tõdeda, et seadusest lähtuvalt ei ole õpetajate 

töökoormuse, sh asendustundide tasustamist, ühtse poliitika kehtestamine võimalik. 

 

5. Algusest peale kui selgus, et kvalifikatsiooninõuetele ning ametikohale kehtestatud eesti keele 

oskuse nõudele vastavad tugispetsialistid ei saa lisatasu HTMi taotlusvooru „Ida-Virumaa 

haridustöötajatele täiendava tööjõukulu taotlemine KOV ja ERA” raames, oleme korduvalt 

väljendanud oma seisukohta selles küsimuses suuliselt ja kirjalikult HTMile ja Harnole 

(kultuuriosakonna juhataja 25.09.2023 e-kiri) ning palunud selget põhjendust, miks Narva 

tugispetsialistid jäeti välja. Sama küsimus tõstatati ka 14.11.2023 kohtumisel haridus- ja 

teadusministri Kristina Kallasega. Täiendavat rahastust eraldas HTM vastavalt 16.03.2023 määrusele 

7 „Ida-Virumaa koolieelsete lasteasutuste, üldhariduskoolide ning kutseõppeasutuste õpetajate, 

juhtide ja tugispetsialistide töö väärtustamiseks täiendava tööjõukulude toetuse eraldamise 

tingimused ja kord 2023. aastal“.  HTMi hinnangul ei vastanud Narva koolides ja lasteaedades 

töötavad tugispetsialistid määruse § 3 lg 6 nõuetele (HTM on seisukohal, et vene õppekeelega 

koolides ja lasteaedades tugispetsialistid töötavad vene keeles). 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jaan Toots 
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